

خبر

کشتی فرنگی نوجوانان
قهرمانی آسیا

کارسخت تیم
سوربان

تیم کشتی فرنگی نوجوانان برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا راهی قرقیزستان شد. چند روز بعد از پایان سومین مرحله از تورنمنت های رنکینگ دار اتحادیه جهانی در بیشکک، قرقیزها میزبان مسابقات کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان آسیا هستند. باتوجه به اینکه ابتدا رقابت های کشتی فرنگی در این کشور برگزار می شود، شاگردان محسن سوربان ظهر دیروز راهی بیشکک شدند. رقابت های این تیم روزهای شنبه و یکشنبه هفته آینده (۲۱ و ۲۲ خردادماه) برگزار می شود. مسابقات جهانی نوجوانان نیز مرداد در کشور ترکیه برگزار می شود. عرفان مرادی در وزن ۴۵ کیلوگرم، محمدمعراج مهندس در وزن ۴۸ کیلوگرم، پیام احمدی در وزن ۵۱ کیلوگرم، محمدرضا غلامی در وزن ۵۵ کیلوگرم، علی دقولی نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم، احمدرضا محمدیان در وزن ۶۵ کیلوگرم، حبیب الله رحیمی در وزن ۷۱ کیلوگرم، کامران بک پیکری یا علیرضا عباسی در وزن ۸۰ کیلوگرم، علی اکبر ولدی در وزن ۹۲ کیلوگرم و امیرحسین عبدالولی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم ترکیب تیم ملی نوجوانان را تشکیل می دهند.

پایان اردوی آزادکاران در
مازندران

هفته آینده آغاز
تمرینات در تهران

کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد که برای انجام تست آمادگی جسمانی از اردونشینان به استان مازندران رفته بود، به کار خود در این استان خاتمه داد. باتوجه به اینکه بخش زیادی از اردونشینان کشتی آزاد را کشتیگیران استان مازندران تشکیل می دهند، با تصمیم کادرفنی، پیش از آغاز رسمی تمرینات، اردوی اولیه در این استان تشکیل شد تا تست های آمادگی جسمانی از کشتیگیران دعوت شده به اردو گرفته شود. آزادکاران که بخشی از کار خود را در خانه کشتی دنبال می کردند، به کار خود در مازندران خاتمه دادند. دور جدید تمرینات تیم ملی آزاد بعد از رقابت های جام تختی از روزهای ابتدایی هفته آینده در کمپ تیم های ملی آغاز می شود. این تیم قرار است تیرماه در آخرین تورنمنت رنکینگ دار اتحادیه جهانی شرکت کند تا ترکیب تیم برای مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد تکمیل شود.

مأموران نادو در اردوی
وزنه برداری

دختران تست
دوپینگ دادند

مأموران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) (چهارشنبه ۱۷ خرداد) با حضور در کمپ تیم های ملی وزنه برداری، از ۹ نفر از دختران حاضر در اردو تست دوپینگ گرفتند. اردوی تیم ملی وزنه برداری دختران در حال برگزاری است و مأموران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از این نفرات تست دوپینگ به عمل آوردند. از بین نفرات ادواری شینا امانی، شبتم صالحی، سوگند کاظم پور و پرنیان پیش بین و از جمع نفرات ثابت اردوی تیم ملی سیده غزل و سیده غزاله حسینی، الهه رزاقی، ریحانه کریمی و غسل کدخدایی تست دوپینگ دادند.



نصرت الله پریچهره

اولین روز حضور در فدراسیون جودو

مراسم معارفه پریچهره، سرپرست فدراسیون جودو صبح دیروز در محل فدراسیون برگزار شد. این مراسم با حضور آرش فرهادیان، فلاح، میثم تمیمی (بازرس فدراسیون جودو) و باقری (کارشناس وزارت ورزش و جوانان) برگزار شد. پریچهره جانشین آرش میراسماعیلی شد و قرار است خیلی زود شرایط را برای برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فراهم کند. آرش میراسماعیلی اسفند سال ۱۴۰۱ برای دومین بار رئیس فدراسیون جودو شده بود.



مهدی محمدی

اولین مدال آور ایران در تایم تریل پارادوچرخه سواری

در نخستین روز از چهار و دومین دوره مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جاده آسیا، کاروان ایران در بخش پارا موفق شد یک مدال برنز کسب کند. مهدی محمدی یکی از نمایندگان ایران در تایم تریل انفرادی پارادوچرخه سواری آسیا در کلاس ۵۵ اولین مدال را برای تیم ۱۴ نفره ایران کسب کرد. دوچرخه سواری قهرمانی جاده آسیا از ۱۷ تا ۲۳ خرداد در تایلند برگزار می شود.



حسین امیری:

در پارتیراندازی ضعف فنی نداریم

حسین امیری، سرمربی تیم ملی پارتیراندازی درباره ناکامی در کره جنوبی گفت: «در حال حاضر مشکل تیراندازان از نظر روانی است که سعی داریم تا پار آسیایی با استفاده از روانشناس در تمرینات این مشکل را رفع کنیم تا مدالی را از دست ندهیم. به طور مثال شجاعی از نظر تکنیکی هیچ ضعفی ندارد و بهترین تیرانداز ما در این ماده است، تنها ضعف او استرس زیاد و عدم کنترل روانی است که اگر مشکل رفع شود یکی از مدال آوران است.»



خودباوری رمز موفقیت کمانداران در آسیایی سنگاپور

فوت کوزه گری «هونگ» جواب داد



نتایجی که کمانداران کشورمان در هر دو بخش ریکرو و کامپوند در تورنمنت آسیایی سنگاپور کسب کردند، بیانگر این بود که نگاه حمایتی مثبت مسئولین ورزش و فدراسیون تیروکمان از ملی پوشان این رشته و کمانداران پشتوانه، جواب داد و موجب کسب نتایج قابل قبول و رکوردشکنی هایی در هر دو بخش ریکرو و کامپوند شد

رضا عباسپور
خبرنگار

تقریباً سال ها است که به واسطه ناکامی های پی در پی و حواشی فراوانی که پیرامون تیم های ملی تیروکمان (ریکرو و کامپوند) وجود دارد، به نتیجه نگرفتن و شکست های متعدد کمانداران کشورمان در رویدادهای مختلف بین المللی عادت کرده بودیم. عادت بد و خطرناکی که اگر همینطور ادامه دار می شد، می توانست بلایی که سر جودوی ایران و برخی رشته های ورزشی دیگر آمده را سر تیروکمان ایران نیز آوار کند. اما نسل جدید و علاقه مندی که در تیروکمان کشورمان فعالیتشان را در همین شرایط وخیم دنبال می کردند، در رقابت های کاپ آسیایی سنگاپور، بعد از مدت ها انتظار نشان دادند که می شود با اعتماد و اعتقاد به پشتوانه ها، طلسم ناکامی های

دنباله دار تیروکمان ایران را شکست و آن را به امید و باور برای ساختن آینده ای روشن مبدل کرد. قطعاً حضور «هونگ سو هو» سرمربی کره ای تیم های ملی تیروکمان و آموزه های این مربی نسبتاً گمنام اما توانمند کره ای تأثیر و سهم ویژه ای در درخشش کمانداران، همچنین رسیدن به خودباوری برای رها شدن از ناکامی و ایستادن روی سکوی افتخار داشته و دارد.

تیروکمان بالاخره نتیجه گرفت
بسیاری از کارشناسان و اهالی ورزش خصوصاً آنهایی که در رشته تیروکمان دستی بر آتش داشتند، آرام آرام امیدشان را از این رشته از دست داده بودند و دیگر توقعی از کمانداران ملی پوش برای کسب نتایج و افتخار در میادین معتبر بین المللی نداشتند. زیرا در طول ۷،۶ سال گذشته، مجموعه تیروکمان ایران چه در بخش ریکرو و چه کامپوند،

اینقدر در میادین مختلف دست خالی به کشور برگشته اند که به جز ناکامی چیزی برای ارائه نداشتند تا اهالی ورزش و خانواده تیروکمان آمیدی به بازگشت شرایط ایده آل به این رشته المپیکی نداشته باشند. حتی بعد از اینکه «هونگ سو هو» سرمربی کره ای توسط تیم مدیریتی تیروکمان هدایت تیم های ملی را دست گرفت، اینقدر وضعیت وخیم بود و حواشی تیروکمان زیاد که خود این مربی کره ای نیز بلاتکلیف بین زمین و هوا رها شده بود! اما اعتقاد و اعتماد به پشتوانه های طلایی تیروکمان، همینطور حمایت از آنها موجب شد تا با رفتن ستاره های سن و سال دار از تیم ملی و جایگزینی جوانان، خون تازه ای در رگ های تیروکمان ایران دمیده شده و حال بهبودی برود. نقطه اوج آرام آرام رو به بهبودی بود. نقطه اوج این تغییر و تحولات که موجب شد تا سرانجام تکان خوردن و خوب شدن حال این رشته را بیش از پیش لمس

کنیم، اعزام تعدادی از این جوانان به رقابت های تیروکمان کاپ آسیایی در سنگاپور بود. تورنمنتی که رنکینگ المپیک نیز در بخش ریکرو به شمار می رود و جزو یکی از تورنمنت های معتبر در قاره آسیا به حساب می آید. درخشش محمد حسین گلشنی، کماندار ۱۷ ساله و خوش آتیه کشورمان در بخش ریکرو که پس از ۱۲ سال موفق به شکستن رکورد ایران در کاپ آسیایی سنگاپور شد و با ثبت رکورد ۶۷۶ ضمن ایستادن در رده چهارم مرحله مقدماتی، رکورد دست نیافتنی میلاد وزیری، ستاره المپیک تیروکمان کشورمان را نیز جا بجا کرد. یا درخشش محمد صالح پالیزبان، ملی پوش باتجربه کامپوند ایران، که توانست با ثبت رکورد ۷۱۴ در رده نخست مرحله مقدماتی جا خوش کرده و در کاپ آسیایی سنگاپور برای کشورمان رکوردشکنی کند. پیش از این، رکورد کامپوند ایران در میادین بین المللی در اختیار اسماعیل عبادی

بود که در بازی های آسیایی اینچئون ۲۰۱۴ موفق شده بود امتیاز ۷۱۰ را به نام خود ثبت کند. به این ترتیب پالیزبان بعد از ۹ سال، به اندازه ۴ امتیاز رکورد ایران را شکست و به نام خود تغییر داد. اینها همه و همه بیانگر تکان خوردن تیروکمان ایران و خودباوری دوباره آنها است. اتفاقی ایده آل برای این رشته المپیک که ما و اهالی این رشته را به آینده امیدوارتر از قبل می کند.

کمانداران نیازمند حمایت بیشتر
مطمئناً نتایجی که کمانداران کشورمان در هر دو بخش ریکرو و کامپوند در تورنمنت آسیایی سنگاپور کسب کردند، بیانگر این بود که نگاه حمایتی مثبت مسئولین ورزش و فدراسیون تیروکمان از ملی پوشان این رشته و کمانداران پشتوانه، جواب داد و موجب کسب نتایج قابل قبول و رکوردشکنی هایی در هر دو بخش ریکرو و کامپوند شد.

سوژه

تکواندوی ایران و حضور در تورنمنت پر خطر
لشکرکشی؛ از باکو به رم



مرحله نخست مسابقات تکواندوی گرنده پری رم جمعه هفته جاری آغاز می شود و تیم ملی تکواندو به فاصله کمتر از ۵ روز بعد از قاجعه مسابقات قهرمانی جهان در باکو حالا تصمیم دارد راهی گرنده پری رم شود. مسابقات تکواندو و گرنده پری ژم ۶ است و از روز جمعه این هفته آغاز می شود. این مسابقات به مدت سه روز در

۸ وزن المپیک برگزار می شود و ۲۵۳ تکواندوکار از ۵۵ کشور حضور دارند که ۱۲ نفر در غالب دو تیم مردان و زنان راهی این مسابقات می شوند. ابوالفضل زندی، مهدی حاجی موسایی، متین رضایی، مهران برخوردار، امیرمحمد بخشی، ابوالفضل عباسی و علیرضا نادعلیان در تیم مردان، مینا نعمت زاده، غزل سلطانی، ناهید کیانی، نرگس میرنورالهی و ملیکا میرحسینی در تیم بانوان راهی رم می شوند. این در حالی است که بیشتر نفرات

حاضر در ترکیب تیم ملی تکواندو در جهانی باکو در ترکیب تیم ملی حضور داشتند و حالا مشخص نیست که با ۵ روز ریکاوری با چه میزان آمادگی باید در گرنده پری رم حضور داشته باشند. مهدی حاجی موسایی، متین رضایی، مهران برخوردار و علیرضا نادعلیان ۴ نفری هستند که در ترکیب تیم مردان حضور داشتند و حالا مشخص نیست با کدام علم و منطقی همین نفرات که هنوز خستگی حضور در باکو را به تن دارند، راهی گرنده پری رم می شوند؟

تیم قرار گرفته در حالی که کیانی همین چند روز پیش قهرمان جهان شد و حالا شرایط بسیار خوبی را در حضور در این مسابقات مشخص نیست تا چه اندازه می تواند در رنکینگ نفرات تأثیر بگذارد. در ترکیب تیم بانوان هر ۵ نفر که برای رم انتخاب شدند، در مسابقات قهرمانی جهان هم حضور داشتند و حالا باید به فاصله بسیار کمی در این تورنمنت سنگین حضور داشته باشند. نحوه انتخاب این تیم هم در نوع خود بسیار عجیب است. به طور مثال ناهید کیانی در ترکیب